
UCHWAŁA NR XV/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 
r. poz. 1515) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 774) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Paczków.

§ 2. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:

Lp. Wyszczególnienie
Targowisko Miejskie 
w Paczkowie przy ul. 

Jagiellońskiej

Poza Targowiskiem 
Miejskim w Paczkowie 
przy ul. Jagiellońskiej

1 Za zajęcie stołów handlowych z zadaszeniem trwale 
złączonych z gruntem, 4,00 zł/m2 8,00 zł/m2

2
Za zajęcie powierzchni placu  przy sprzedaży ze 

straganu, stanowisk niezadaszonych oraz z pojazdów 
(łącznie z przyczepami lub naczepami)

0,90 zł/m2 2,00 zł/m2

2. Opłata nie może przekroczyć górnej wysokości opłaty targowej ustawowej.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na imprezach o charakterze charytatywnym, 
promujących kulturę oraz na festynach przez okres nie dłuższy niż 3 dni.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:

1) Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o. w Paczkowie do poboru opłaty na Targowisku 
Miejskim w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej;

2) Panią Małgorzatę Rajewską-Wiatrak do poboru opłaty poza Targowiskiem Miejskim w Paczkowie przy ul. 
Jagiellońskiej.

3. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk upoważnionego inkasenta, który na potwierdzenie przyjętej 
wpłaty wydaje pokwitowanie.

4. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia i wpłaty pobranej kwoty opłaty targowej na rachunek bankowy 
Gminy Paczków lub do kasy Urzędu Miejskiego w terminach tygodniowych.

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40 % pobranej i wpłaconej kwoty opłaty targowej.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIX/333/2014 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru i określenia wysokości za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opol. 
poz. 1015).

Id: 99A676BA-A753-473E-865E-927A7563AE54. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 99A676BA-A753-473E-865E-927A7563AE54. Podpisany Strona 2




